

make the payments of outstanding along with future interest within 60 days from the date of issuance of this notice relating which (without prejudice to any other right remedy available with Bajaj Finance Limited) further steps for taking possession of the Secured Assets/ mortgaged property will be initiated as per the provisions of Sec. 13(4) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

The parties named above are also advised not to alienate, create third party interest in the above mentioned properties. On which Bajaj Finance Limited has the charge.

Date: 12/02/2021 Place: Chennai

Authorized Officer Bajaj Finance Limited

BUSINESS STANDARD - 12/02/2021

MRF LIMITED

Regd. Office: 114, Greams Road, Chennai 600 006

CIN: L25111TN1960PLC004306; Website: www.mrf tyres.com, Email: mrfshare@mrfmail.com

Ph: 044-28292777, Fax: 28295087

(₹ Crores)

STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2020

Sl No.	PARTICULARS	Quarter ended 31.12.2020	Nine Months ended 31.12.2020	Quarter ended 31.12.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from operations	4,705.22	11,498.93	4,149.76
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	690.31	1,287.85	370.31
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	690.31	1,287.85	370.31
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	520.54	944.92	241.32
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	523.03	920.60	244.98
6	Paid up Equity Share Capital	4.24	4.24	4.24
7	Other Equity*			
8	Earnings Per Share (of ₹10/- each)			
	1. Basic (₹ Per share)	1,227.36	2,227.98	569.00
	2. Diluted (₹ Per share)	1,227.36	2,227.98	569.00

* Other Equity excluding revaluation reserve as at 31st March 2020 is ₹12210.47 Crore.

Note: a) The above is an extract of the detailed format of Quarter and Nine months ended 31st December, 2020 Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2020 Financial Results (Consolidated/Standalone) are available on the websites of The Bombay Stock Exchange ("www.bseindia.com") and National Stock Exchange ("www.nseindia.com") & on the Company's website at www.mrf tyres.com.

b) The above financial results for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2020 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 11th February, 2021. The same have also been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors.

c) Key Unaudited Standalone Financial Information of the Company is as under :-

(₹ Crores)

Sl No.	PARTICULARS	Quarter ended 31.12.2020	Nine Months ended 31.12.2020	Quarter ended 31.12.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from operations	4,630.13	11,334.37	4,082.23
2	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	679.72	1,269.65	364.13
3	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	511.72	931.80	236.63

For MRF LIMITED

RAHUL MAMMEN MAPPILLAI
Managing Director

Place: Chennai

Date: 11th February, 2021

கண்டும் களைப்பும் வெளியிட முடிகாது. அரகாணையல், எஸ். எஸ்.டி, பிற்படுத்தப்பட்ட மக்களுக்கு, சாதிச்சான்றிதழை வருவாய் அதிகாரிகள் வழங்க அரசு அவ்வப்போது சலுகைகளை விரிவாக்கம் வேண்டும் என்று தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

எம்ஆர்எஃப் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 114, கிரீம்ஸ் சாலை, சென்னை 800 006.
 CIN : L25111TN1960PLC004306; Website: www.mrfires.com; Email: mrfshare@mrfmail.com;
 Ph: 044-28292777, Fax: 28295087

(₹ கோடியில்)

31, டிசம்பர் 2020 அன்று உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதத்திற்கான ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கை

வ. எண்.	விபரங்கள்	31.12.2020	31.12.2020 அன்று	31.12.2019
		அன்று முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்	அன்று முடிந்த காலாண்டு
		தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது
1	செயல்பாடுகளிலிருந்தான மொத்த வருமானம்	4,705.22	11,498.93	4,149.76
2	இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (வரிக்கு முந்தையது, விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்கள்)	690.31	1,287.85	370.31
3	வரிக்கு முந்தைய இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பிற்பட்டது)	690.31	1,287.85	370.31
4	வரிக்கு பின்னரான இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பிற்பட்டது)	520.54	944.92	241.32
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த முழுமையான வருமானம் (இதில் இக்காலத்திற்கான இலாபம் (வரிக்கு பிந்தையது) மற்றும் இதர முழுமையான வருமானத்தை (வரிக்கு பிந்தையது) உள்ளடக்கியது)	523.03	920.60	244.98
6	முழுவதும் செலுத்தப்பட்ட சம பங்கு மூலதனம்	4.24	4.24	4.24
7	மற்ற சம பங்கு*	-	-	-
8	பங்கு ஒன்றுக்கு வருமானம் (ஒவ்வொன்றும் ₹10/-)			
	1. அடிப்படை (பங்கு ஒன்றுக்கு ₹)	1,227.36	2,227.98	569.00
	2. நீர்க்கப்பட்டது (பங்கு ஒன்றுக்கு ₹)	1,227.36	2,227.98	569.00

*மறு-மதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலான ரிசர்வுகள் 31, மார்ச் 2020ல் முடிந்த கணக்காண்டு ₹12210.47 கோடியில்.

குறிப்பு: அ) மேற்கண்டவை SEBI (Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015-ன் ஒழுங்குமுறை 33-ன் கீழ் பங்குச்சந்தைகளில் பதிவு செய்யப்பட்ட 31, டிசம்பர் 2020 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதத்திற்கான நிதிநிலை அறிக்கை முடிவுகளின் விளைக்கமான படிவத்தின் சாரம்சமாகும். 31, டிசம்பர் 2020 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதத்திற்கான நிதிநிலை அறிக்கையின் முழு படிவமும் மும்பை பங்குச்சந்தை (www.bseindia.com) மற்றும் தேசிய பங்குச்சந்தை (www.nseindia.com) மற்றும் www.mrfires.com என்ற நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் திடைக்கப்பெறலாம்.

ஆ) 31, டிசம்பர் 2020 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதத்திற்கான மேற்கண்ட நிதிநிலை அறிக்கையானது 11, பிப்ரவரி 2021 தணிக்கை குழுவின் மறுஆய்வு செய்யப்பட்டு அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது. அதே சட்டபூர்வ தணிக்கையாளர்களிடமிருந்து பரிசீலனைக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

இ) நிறுவனத்தின் முக்கிய தணிக்கை செய்யப்படாத, ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி தகவல்கள் கீழ்வருமாறு: (₹ கோடியில்)

வ. எண்.	விபரங்கள்	31.12.2020	31.12.2020 அன்று	31.12.2019
		அன்று முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்	அன்று முடிந்த காலாண்டு
		தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது
1	செயல்பாடுகளிலிருந்தான மொத்த வருமானம்	4,630.13	11,334.37	4,082.23
2	இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (வரிவிவிலக்கான இனங்களுக்கு பிற்பட்டது)	679.72	1,269.65	364.13
3	வரிக்கு பிந்தைய இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (விதிவிலக்கான இனங்களுக்கு பிற்பட்டது)	511.72	931.80	236.63

இடம்: சென்னை
 தேதி: 11 பிப்ரவரி, 2021

எம்ஆர்எஃப் லிமிடெட்டுக்காக
 ராசுல் மாம் மென் மாப்பிள்ளை
 நிர்வாக இயக்குநர்.

MAKKAL KURAL - 12/02/2021